Ofício Vereador Nº 491/2019
São Roque, 14 de maio de 2019.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-la, e na oportunidade parabenizá-la a Senhora Ana Citadini por todos os anos de excepcional trabalho realizado enquanto Diretora da Escola do Saboó.

Cumprimento-a, pois durante o período em que desempenhou a função de Diretora de Escola mostrou-se sempre solícita e pronta a atender todas as necessidades da escola e de seus alunos, como também realizou um belo trabalho para assegurar às crianças do município um ensino de qualidade, com princípios éticos e morais, colaborando para a diminuição dos conflitos familiares e da vulnerabilidade social.
Este Vereador, portanto, não poderia deixar de cumprimentá-la pelo excelente trabalho desempenhado a frente dessa escola tão relevante para a comunidade, desejando meus sinceros votos de sucesso.
Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA
Vereador

A
Ilustríssima Senhora
Ana Citadini.
PROTOCOLO Nº CETSR 14/05/2019 - 14:11 3094/2019